
     

  Cutie distribuitor/colector-repartitor cu capac 

 

 

 

Cod 
latime[m

m] 
latimea interiorului 

[mm] 
inaltime 
[mm] 

adancime 
[mm] 

SZP-0 380 335 

575-665 110-175* 

SZP-1 480 435 

SZP-2 610 565 

SZP-3 760 715 

SZP-4 840 795 

SZP-5 1010 965 

SZP-6 1100 1085 
 

 

  

R R+GM R + GM1F R + GM2F 

numarul maxim de circuite 
distribuitor/colector 

numarul maxim de circuite cu doi 
distribuitori/colectori 

  

 

 

SZP-0 2 - - - 

SZP-1 5 2 2 - 

SZP-2 8 5 4 - 

SZP-3 10 8 7 6 

SZP-4 12 10 8 8 

SZP-5 15 13 12 11 

SZP-6 18 15 14 14 
 

Daca nu sunt prevazute in furnitura cu cheita pentru actionarea incuietorii, cutiile pentru 

distribuitori/colectori se pot desface foarte usor cu surubelnita. 


